
 
 

UCHWAŁA NR XI/82/2025  
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 50 957 426,72 zł w tym: dochody bieżące –
50 957 426,72 zł,  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 51 109 916,72 zł w tym:  dochody bieżące - 
50 710 426,72 zł, dochody majątkowe - 399 490,00 zł  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 144 473 730,00 zł w tym: 
dochody bieżące – 128 748 806,00zł, dochody majątkowe – 15 724 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 314 203,09 zł w tym: wydatki bieżące – 722 523,09 zł, 
wydatki majątkowe - 591 680,00  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 431 017,14  zł w tym: wydatki 
bieżące – 731 527,14 zł, wydatki majątkowe - 699 490,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 35 675,95 zł w szczegółowości jak 
przedstawiono w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 152 722 889,95 z tego; 

- wydatki bieżące – 124 908 550,95 zł z czego na: 

1) wydatki jednostek budżetowych  -108 822 932,01zł z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 171 373,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 39 651 559,01 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 592 210,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 415 346,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 062,94 zł, 

5) obsługa długu – 720 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 27 814 339,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27 814 339,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 712



§ 3. Paragraf 3 uchwały budżetowej Nr X/69/2024 Rady Gminy Jabłonka z dnia 23 grudnia 2024 roku  
otrzymuje nowe brzmienie; Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8 249 159,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych - 2 630 000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  ustawach - 1 800 000,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 280 322,95 zł, 

d) zaciąganych kredytów - 3 538 837,00 zł. 

§ 4. Paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej Nr X/69/2024 Rady Gminy Jabłonka z dnia 23 grudnia 
2024 roku  otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 052 909,95 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 803 750,00 zł  w szczegółowości jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 712



Dział Rozdział

1 2

750

75023

758

75802

75834

750

75023

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

50 710 426,72

0,00

50 710 426,72

50 957 426,72

247 000,00

§

3

2057

2059

2920

2920

6257

171 353,00570 843,00 -399 490,00 0,00

Administracja publiczna 365 441,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Różne rozliczenia 52 204 626,72 -50 710 426,72

50 710 426,72 -50 710 426,72

247 000,00

128 748 806,00

612 441,00247 000,00

247 000,00 247 000,00

200 070,00 200 070,00

46 930,00 46 930,00

50 710 426,72 52 204 626,72

0,00 0,00

0,00

50 710 426,72

50 710 426,72

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencje ogólne z budżetu państwa

50 710 426,72 -50 710 426,72

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 128 501 806,00 -50 710 426,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Administracja publiczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 570 843,00 -399 490,00 0,00 171 353,00

462 382,83 -323 586,90 0,00 138 795,93

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/82/2025  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 712



6259 32 557,07108 460,17 -75 903,10 0,00

15 724 924,00-399 490,00 0,00

0,00 3 004 924,00

50 957 426,72 144 473 730,00

247 000,00 3 251 924,00

majątkowe razem:

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 124 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 404 414,00 -399 490,00

Ogółem: 144 626 220,00 -51 109 916,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 404 414,00 -399 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 712



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

11 985 659,00 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 686 659,00 8 686 659,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00

12 181 659,00 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 659,00 8 882 659,00 0,00

3 994 000,00 2 644 000,00 2 644 000,00 0,00 2 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00

4 099 000,00 2 644 000,00 2 644 000,00 0,00 2 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00

5 260 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00

5 351 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341 000,00 5 341 000,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 10 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 10 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 10 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 322 000,00 322 000,00 10 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 542 609,00 11 267 119,00 10 974 119,00 8 723 553,00 2 250 566,00 5 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 14 275 490,00 14 275 490,00 0,00

-477 453,99 -77 963,99 -77 963,99 -60 000,00 -17 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 490,00 -399 490,00 0,00

399 490,00 303 810,00 56 810,00 0,00 56 810,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 95 680,00 95 680,00 0,00

25 464 645,01 11 492 965,01 10 952 965,01 8 663 553,00 2 289 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

22 048 902,00 7 973 412,00 7 958 412,00 6 863 412,00 1 095 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 14 075 490,00 14 075 490,00 0,00

-477 453,99 -77 963,99 -77 963,99 -60 000,00 -17 963,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 490,00 -399 490,00 0,00

399 490,00 303 810,00 56 810,00 0,00 56 810,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 95 680,00 95 680,00 0,00

21 970 938,01 8 199 258,01 7 937 258,01 6 803 412,00 1 133 846,01 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 771 680,00 13 771 680,00 0,00

69 125 866,00 69 125 866,00 64 069 349,00 52 913 651,00 11 155 698,00 2 800 000,00 2 185 094,00 71 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 673,15 -3 673,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 673,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 313,09 343 313,09 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 43 313,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 465 505,94 69 465 505,94 64 369 349,00 52 913 651,00 11 455 698,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815 490,00

-399 490,00

0,00

416 000,00

815 490,00

-399 490,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

750

75023

801

z tego:

wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego:

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wnies
ienie
wkład
ów do
spółek
prawa
handl
oweg

o

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

4 936 377,00

4 936 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 936 377,00

0,00

0,00

4 936 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60016

60095

710

71004

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/82/2025  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 712



46 848 364,00 46 848 364,00 44 565 416,00 37 897 178,00 6 668 238,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 148 364,00 47 148 364,00 44 865 416,00 37 897 178,00 6 968 238,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 903,00 436 903,00 365 480,00 7 000,00 358 480,00 0,00 0,00 71 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 673,15 -3 673,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 673,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 313,09 43 313,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 313,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 542,94 476 542,94 365 480,00 7 000,00 358 480,00 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 480,99 4 123 480,99 2 509 638,99 1 672 372,00 837 266,99 961 210,00 652 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 480,99 4 123 480,99 2 509 638,99 1 672 372,00 837 266,99 961 210,00 652 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 256,99 1 850 256,99 1 840 256,99 1 666 372,00 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 256,99 1 850 256,99 1 840 256,99 1 666 372,00 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 915,01 6 671 915,01 1 558 915,01 1 093 740,00 465 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 915,01 6 671 915,01 1 558 915,01 1 093 740,00 465 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 418,00 110 418,00 109 918,00 99 000,00 10 918,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 418,00 110 418,00 109 918,00 99 000,00 10 918,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 247 136,00 11 802 136,00 11 792 516,00 1 183 816,00 10 608 700,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-649 490,00 -649 490,00 -649 490,00 0,00 -649 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 622 646,00 11 177 646,00 11 168 026,00 1 183 816,00 9 984 210,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

2 639 500,00 2 639 500,00 2 634 500,00 761 500,00 1 873 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255 000,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384 500,00 2 384 500,00 2 379 500,00 761 500,00 1 618 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 336,00 189 336,00 189 336,00 90 136,00 99 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 336,00 214 336,00 214 336,00 90 136,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 500,00 2 137 500,00 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

-394 490,00 -394 490,00 -394 490,00 0,00 -394 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 010,00 1 743 010,00 1 743 010,00 0,00 1 743 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

152 839 704,00 124 917 555,00 109 118 576,00 69 231 373,00 39 887 203,00 6 592 210,00 8 415 346,00 71 423,00 0,00 720 000,00 27 922 149,00 27 922 149,00 0,00

-1 431 017,14 -731 527,14 -727 853,99 -60 000,00 -667 853,99 0,00 0,00 -3 673,15 0,00 0,00 -699 490,00 -699 490,00 0,00

1 314 203,09 722 523,09 432 210,00 0,00 432 210,00 0,00 0,00 290 313,09 0,00 0,00 591 680,00 591 680,00 0,00

152 722 889,95 124 908 550,95 108 822 932,01 69 171 373,00 39 651 559,01 6 592 210,00 8 415 346,00 358 062,94 0,00 720 000,00 27 814 339,00 27 814 339,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,005 352 377,00

0,00

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

855

85504

900

90003

90005

90015

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

80195

852

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 751 867,00

-399 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 712



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 8 686 659,00 196 000,00

60016 1 350 000,00 105 000,00

1 350 000,00 105 000,00

1 320 000,00 - 300 000,00

0,00 105 000,00

0,00 300 000,00

60095 5 250 000,00 91 000,00

313 623,00 91 000,00

313 623,00 91 000,00

750 14 275 490,00 - 303 810,00

75023 14 075 490,00 - 303 810,00

0,00 -303 810,00

0,00 95 680,00

Pozostała działalność

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

położenie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych we wsiach Gminy
Jabłonka

wykonanie dokumentacji projektowej do uzyskania decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla przebudowy istniejącej drogi wzdłuż
potoku Zubrzyckiego w Zubrzycy Dolnej

wykonanie projektu budowy drogi w celu uzyskania pozwolenia na budowę wraz
z przedmiarem i kosztorysem inwestorskim na podstawie wstępnego projektu
drogi wewnętrznej w Orawce oraz budowa drogi

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi gminnej publicznej i drogi wewnętrznej z przeznaczeniem na
szlak drogowo rowerowy łączący miejscowości Jabłonka i Chyżne w ramach
projektu Historyczno kulturowo przyrodniczy szlak wokół Tatr - etap 4 Nr PLSK
.03.01.-IP.01-0054/23 Interreg Polska Słowacja - koszty niekwalifikowane

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zintegrowane wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Jabłonka,
implementacja rozwiązań bezpieczeństwa IT , szkolenia , audyty i infrastruktura
krytyczna, grantowy projekt "Cyberbezpieczny samorząd'- koszty
niekwalifikowane

95 680,00

404 623,00

404 623,00

13 971 680,00

13 771 680,00

95 680,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 882 659,00

Drogi publiczne gminne 1 455 000,00

1 455 000,00

1 020 000,00

105 000,00

300 000,00

5 341 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/82/2025  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 712



660 546,90 - 323 586,90

154 943,10 - 75 903,10

27 922 149,00 - 107 810,00

Zintegrowane wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Jabłonka,
implementacja rozwiązań bezpieczeństwa IT , szkolenia , audyty i infrastruktura
krytyczna, grantowy projekt "Cyberbezpieczny samorząd'

Zintegrowane wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Gminy Jabłonka,
implementacja rozwiązań bezpieczeństwa IT , szkolenia , audyty i infrastruktura
krytyczna, grantowy projekt "Cyberbezpieczny samorząd'- środki z budżetu
państwa

Razem

336 960,00

79 040,00

27 814 339,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 712



lp treść § plan przed zmianą zmiana plan po zmianach

1 dochody   144 626 220,00 zł - 152 490,00      144 473 730,00 zł 

2 wydatki   152 839 704,00 zł - 116 814,05      152 722 889,95 zł 

3 wynik budżetu - deficyt - 8 213 484,00 zł - 8 249 159,95 zł 

4 przychody ogółem   11 017 234,00 zł   35 675,95      11 052 909,95 zł 

4.1

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającyh z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905   1 800 000,00 zł   1 800 000,00 zł 

4.2.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środkóq określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906   244 647,00 zł   35 675,95      280 322,95 zł 

4.3 wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950   2 630 000,00 zł   2 630 000,00 zł 

4.4 przychody z zaciągniętych pożyczek lub kredytów na rynku krajowym 952   6 342 587,00 zł   6 342 587,00 zł 

5 rozchody ogółem   2 803 750,00 zł   2 803 750,00 zł 

5.1 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   2 803 750,00 zł   2 803 750,00 zł 

przychody i rozchody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Przychody w kwocie 35 675,95 z  to niewykorzystane środki w roku 2024 na realizację projektu Małopolski program wsparcia uczniów w ramach
priorytetu Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego. Środki te na dzień 31.12.2024r. zostały przekazane rachunek
bankowy   Organu Gminy Jabłonka.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/82/2025  Rady Gminy Jabłonka z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 712


	UCHWAŁA NR XI/82/2025  RADY GMINY JABŁONKA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 4 pkt 5



	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-06T13:06:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




